
CARTE DE SAISON
HAMBURGERS Servi avec frites & crudités

Classique 
Pain sésame, burger de bœuf, sauce cocktail

Végétarien 
Pain sésame, galette de légumes, sauce tartare

Cheese
Pain sésame, burger de bœuf, fromage fondu, sauce cocktail

Bison d’Avenches 
Pain noir, burger de bison, sauce cocktail

Kangourou
Pain sésame, tranche de kangourou, sauce gorgonzola

PÂTES
Napoli 

Pesto

Bolognese

Carbonara
Lardons, crème, grana padano

Champignons
Mélange de champignons, crème, échalotes

IENA 
Crevettes décortiquées, safran, crème

20.00

20.00

22.00

22.00

24.00

petit	  plat

13.00	 17.00

15.00	 19.00

16.00	 20.00

17.00	 21.00

18.00	 22.00

18.00	 22.00

SALADES
Mêlée 

Campagnarde
Verte, œuf, croûtons, fromage, lardons  

Chèvre
Verte, noix, mini röstis, miel

Croûte aux champignons

IENA
Verte, tomme tiède, noix, lard séché, pommes, poires

Foie Gras
Verte, foie gras de canard,mini röstis, pommes flambées au calvados

VIANDES & POISSONS 
Petite salade en entrée 
Accompagnements à choix: légumes avec frites, riz ou pâtes

Escalope de porc panée, sauce tartare

Pavé de Kangourou, sauce gorgonzola

Steak de bœuf, sauce au poivre 
Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux

Filets de perche meunière
Beurre citronné

Brochette terre/mer, sauce curry rouge
St-Jacques, crevettes, saumon, kangourou

petit	  plat

8.00	 13.00

17.00	 21.00

17.00	 21.00

17.00	 21.00

18.00	 22.00

23.00	 27.00

24.00

26.00

30.00

35.00

36.00

ENFANTS Jusqu’à 12 ans

Pâtes Napoli		  10.00

Pâtes Bolognese		  12.00

Chicken nuggets & frites		  12.00

Hamburger de bœuf 		  12.00
sauce cocktail & frites



FONDUE MOITIÉ-MOITIÉ
250g /pers.

RÖSTI ITALIEN
Rösti, sauce tomate, burrata, roquette 

RÖSTI IENA
Rösti, jambon, fromage, œuf

RÖSTI TOMME
Rösti, tomme tiède, roquette

BOURGUIGNONNE
250g de viande de bœuf
supplément 100g de bœuf

CHINOISE
250g (bœuf, crevettes, st-jacques, saumon)

SPÉCIALITÉS DE SAISON
20.00 

25.00

26.00

26.00

33.00 /pers.

9.00 /pers.

35.00 /pers.

FONDUES*
Petite salade en entrée
Minimum 2 personnes. 

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS
SUISSE: Bœuf, bison, porc, lard, viande hachée | FRANCE: Foie gras | POLOGNE: Nuggets | CANADA: St-Jacques | 
AUSTRALIE : Kangourou | VIETNAM: Crevettes | NORVÈGE : Saumon | ESTONIE: Filets de perche

*Non disponible les jours de manifestations
Vendredis et samedis soirs, ainsi que les dimanches midi


