

# CARTE DE SAISON

## SALADES

	petit	plat
Mêlée	8.00	13.00
Campagnarde <i>Verte, œuf, croûtons, fromage, lardons</i>	17.00	21.00
Chèvre <i>Verte, noix, mini rösti, miel</i>	17.00	21.00
Croûte aux champignons	17.00	21.00
IENA <i>Verte, tomme tiède, noix, lard séché, pommes, poires</i>	18.00	22.00
Foie Gras <i>Verte, foie gras de canard, mini rösti, pommes flambées au calvados</i>	23.00	27.00

## VIANDES & POISSONS

<i>Petite salade en entrée</i>		
<i>Accompagnements à choix: légumes avec frites, riz ou pâtes</i>		
Escalope de porc panée, sauce tartare	24.00	
Pavé de Kangourou, sauce gorgonzola	26.00	
Steak de bœuf, sauce au poivre <i>Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux</i>	30.00	
Filets de perche meunière <i>Beurre citronné</i>	35.00	
Brochette terre/mer, sauce curry rouge <i>St-Jacques, crevettes, saumon, kangourou</i>	36.00	

## HAMBURGERS

*Servi avec frites & crudités*

Classique <i>Pain sésame, burger de bœuf, sauce cocktail</i>	20.00
Végétarien <i>Pain sésame, galette de légumes, sauce tartare</i>	20.00
Cheese <i>Pain sésame, burger de bœuf, fromage fondu, sauce cocktail</i>	22.00
Bison d'Avenches <i>Pain noir, burger de bison, sauce cocktail</i>	22.00
Kangourou <i>Pain sésame, tranche de kangourou, sauce gorgonzola</i>	24.00

## PÂTES

	petit	plat
Napoli	13.00	17.00
Pesto	15.00	19.00
Bolognese	16.00	20.00
Carbonara <i>Lardons, crème, grana padano</i>	17.00	21.00
Champignons <i>Mélange de champignons, crème, échalotes</i>	18.00	22.00
IENA <i>Crevettes décortiquées, safran, crème</i>	18.00	22.00

## ENFANTS

*Jusqu'à 12 ans*

Pâtes Napoli	10.00
Pâtes Bolognese	12.00
Chicken nuggets & frites	12.00
Hamburger de bœuf <i>sauce cocktail &amp; frites</i>	12.00

# SPÉCIALITÉS DE SAISON

## FONDUE MOITIÉ-MOITIÉ

250g /pers.

20.00

## RÖSTI ITALIEN

Rösti, sauce tomate, burrata, roquette

25.00

## RÖSTI IENA

Rösti, jambon, fromage, œuf

26.00

## RÖSTI TOMME

Rösti, tomme tiède, roquette

26.00

# FONDUES\*

Petite salade en entrée

Minimum 2 personnes.

## BOURGUIGNONNE

250g de viande de bœuf

supplément 100g de bœuf

33.00 /pers.

9.00 /pers.

## CHINOISE

250g (bœuf, crevettes, st-jacques, saumon)

35.00 /pers.

\*Non disponible les jours de manifestations  
Vendredis et samedis soirs, ainsi que les dimanches midi

## PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS

SUISSE: Bœuf, bison, porc, lard, viande hachée | FRANCE: Foie gras | POLOGNE: Nuggets | CANADA: St-Jacques |

AUSTRALIE: Kangourou | VIETNAM: Crevettes | NORVÈGE: Saumon | ESTONIE: Filets de perche